ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ПРОЕКТУ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021-2022 ГОДОВ

от 13.12.2019 года

Место проведения: с. Печерск, ул. Минская, д.7, Смоленского района, Смоленской области
Время проведения: 15-00 часов.
        Председательствующий: Янченко Ю.Н. – Глава муниципального образования  сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
         Секретарь: Шестакова С.С. –  специалист 1 категории  администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Присутствовало: 15 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
     Обсуждение решения Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.11.2019 года №49 «О проекте бюджета муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годов», опубликованного в газете «Печерские вести» от 28.11.2019 №10.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить  решения Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.11.2019 № 49 «О проекте бюджета муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
  (Голосовали за  - единогласно).

1. Рекомендовать Совету депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области принять решение «О бюджете  муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на  2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» с изменениями в целом.
 (Голосовали за  - единогласно).
[bookmark: _GoBack]
Председательствующий: Янченко Ю.Н.
Секретарь: Шестакова С.С.